
ELEZIONI COMUNALI DEL 26.05.2019

Mod. n.8/Com

COMUNE DI POTENZA

COMUNICAZIONE ALLA PREFETTURA  "SCRUTINIO SEZIONI"

LISTE COLLEGATECANDIDATI A SINDACO

Nr. Candidato a Sindaco
Totale Voti Validi a

candidati a Sindaco

Di cui voti espressi 
SOLO in favore del

candidato a Sindaco
Nr. Denominazione Lista Voti Validi alle Liste

MOVIMENTO 5 STELLE

+ EUROPA

LA POTENZA DEI CITTADINI

PARTITO DEMOCRATICO

INSIEME PER BIANCA

LA BASILICATA POSSIBILE

POTENZA CITTA' GIARDINO

POTENZA NEL CUORE

POPOLO IDEA LIBERTA'

LEGA SALVINI

FORZA ITALIA

POTENZA CIVICA GUARENTE SINDACO

FRATELLI D'ITALIA

LISTA CIVICA PER LA CITTA'

VOTANTI

Maschi

Femmine

Totale

(A) TOTALE SCHEDE BIANCHE

(B) TOTALE COMPLESSIVO SCHEDE NULLE

(C) TOTALE SCHEDE CONTENENTI VOTI CONTESTATI E 

1

2

1MARCO FALCONERI             

2

BIANCA ANDRETTA             

3 VALERIO TRAMUTOLI           

4 GIUSEPPE FERRARO            

5 MARIO GUARENTE              

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

DEFINITIVI

SEZIONI SCRUTINATE N. 

Totale voti validi ai candidati a Sindaco

AVVERTENZE:
1) PER IL RIEPILOGO SINDACI :

2) PER IL RIEPILOGO LISTE:

Si raccomanda il Sig. Responsabile ad effettuare le seguenti operazioni di verifica al fine della quadratura dei dati:
Il totale  delle  schede bianche  (A) + le  schede nulle  (B) + le  schede  contenenti  voti  contestati e  non attribuiti   (C) + il totale dei voti vali attribuiti a tutti i
candidati a Sindaco (E)  deve corrispondere al totale dei votanti;

Il totale delle  schede bianche (A) + le  schede nulle (B) + le  schede contestate e non attribuite (C) + il totale dei voti espressi solo in favore dei candidati a Sindaco (F) +
il totale dei voti di lista  (G)  deve corrispondere al totale dei votanti.

(E) (F) Totale voti validi alle Liste (G)

20401

21131

41532

VOTI VALIDI AI CANDIDATI A SINDACO E ALLE LISTE COLLEGATE

191

1087

5

77 SU 77 SEZIONI

2917

7464

11034

830

18004

40249

62

181

604

49

317

1213

2532

1295

2236

2587

2243

5387

2494

661

2854

5330

2714

3729

3726

1248

39036

NON ATTRIBUITI 

ELETTORI

Maschi

Femmine

Totale

27525

30389

57914

74,118 %

69,535 %

71,713 %

0,460 %

2,617 %

0,012 %

Percentuale

7,25 %

18,54 %

27,41 %

2,06 %

44,73 %

Percentuale

6,49 %

3,32 %

5,73 %

6,63 %

5,75 %

13,80 %

6,39 %

1,69 %

7,31 %

13,65 %

6,953 %

9,55 %

9,55 %

3,20 %


